

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č.2017/02
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I.

Smluvní strany

Objednatel: **Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava – Poruba, příspěvková organizace**

se sídlem Ostrava – Poruba, Porubská 831/10, PSČ 708 00

IČ: 62348299

DIČ: CZ62348299

Zastoupená: Mgr. Milenou Walderovou, ředitelkou

Zhotovitel: **Název společnosti:** VTS Morava s.r.o.

Sídlo: Gajdošova 61/3154, 702 00 Ostrava

IČ: 25913361

DIČ: CZ25913361

Zastoupená: Ing. Dušanem Kováčem, jednatelem

Smluvní strany se dohodly na následujícím:

k odst. IV - Čas a místo plnění

1. V souladu se zněním bodu 4 výše uvedeného odstavce se termín ukončení prací a konečného předání a převzetí hotového díla stanovuje na **14.12.2017 (čtvrtek)**.

k odst. V - Cena plnění, platební podmínky

1. V souladu se zněním bodu 10 výše uvedeného odstavce se smluvní strany dohodly na vícepracích v celkové hodnotě **37 535,97 bez DPH, 45 418,-- včetně DPH**.
Položkový rozpočet požadovaných a následně provedených prací je nedílnou součástí tohoto dodatku.

k odst. X - Ostatní ujednání

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2017/02 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2017/02 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, nejdříve však dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Ostravě dne: 30.11.2017

V Ostravě dne: 30.11.2017

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 014 Oprava oplocení areálu ZŠ gen. Škarvady, Ostrava Poruba

Objednatel: Základní škola generála Zdeňka Škarvady, příspěvk.org. IČO: 62348299
 Porubská 831, 708 00 Ostrava – Poruba DIČ: CZ62348299

Zhotovitel: VTS Morava s. r. o. IČO: 25913361
 Gajdošova 61, 702 00 Ostrava DIČ: CZ25913361

Vypracoval:

Rozpis ceny	VCP1	VCP2	Celkem
HSV	4 017,73	13 050,06	17 067,79
PSV	2 884,64	0,00	2 884,64
MON	785,62	5 416,81	6 202,42
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady		11 381,13	11 381,13
Celkem	7 687,98	29 848,00	37 535,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	7 882,55 CZK

Zaokrouhlení -0,53 CZK

Cena celkem s DPH 45 418,00 CZK

v Ostravě dne 29.11.2017

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Oplocení areálu	0				
1	VCP1	7 688	0	1 614	9 302	
2	VCP2	29 848	0	6 268	36 116	
Celkem za stavbu		37 536	0	7 883	45 419	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	VCP1	VCP2	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	881,58	3 567,68	4 449,26	12
27	Základy	HSV	0,00	0,00	0,00	0
31	Zdi podpěrné a volné	HSV	0,00	0,00	0,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV	3 136,15	9 482,38	12 618,53	34
767	Konstrukce zámečnické	PSV	2 317,90	0,00	2 317,90	6
783	Nátěry	PSV	566,74	0,00	566,74	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	785,62	5 416,81	6 202,42	17
VCP	Ostatní	VCP	0,00	11 381,13	11 381,13	30
Cena celkem			7 687,98	29 848,00	37 535,97	100

Položkový rozpočet

S:	014	Oprava oplocení areálu ZŠ gen. Škarvady, Ostrava Poruba
O:	1	Oplocení areálu
R:	1	VCP 1 - upravené 29/11/17 (1 pole u jídelny, demolice plotu u jídelny)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce							881,58	
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m betonový základ :	m3	0,76800	235,01	180,49	RTS 17/ I	RTS 17/ I
2	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Položka pořadí 1 :	m3	3,84000	19,30	74,11	RTS 17/ I	RTS 17/ I
3	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4 Položka pořadí 1 :	m3	0,76800	107,01	82,18	RTS 17/ I	RTS 17/ I
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním Položka pořadí 1 :	m3	0,76800	283,01	217,35	RTS 17/ I	RTS 17/ I
5	10364200R	Omnice pro pozemkové úpravy betonový základ :	m3	0,76800	426,36	327,44	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 27 Základy							0,00	
6	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30	m3	0,00000	2 555,00	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
7	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení, bednicí materiál okna	m2	0,00000	317,49	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
8	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění Položka pořadí 7 :	m2	0,00000	78,81	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné							0,00	
9	318110011RT6	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků, deska 200x20x5cm, držák na sloupek 6x6/4cm v 20cm	soubor	0,00000	628,00	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí							3 136,15	
10	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách betonový základ :	m3	0,27000	4 389,99	1 185,30	RTS 17/ I	RTS 17/ I
11	961055111R00	Bourání základů železobetonových bet podezdívka :	m3	0,00000	4 979,99	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
12	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	13,20000	79,40	1 048,08	RTS 17/ I	RTS 17/ I
13	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg ocel sloupky :	kg	28,30000	31,90	902,77	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické							2 317,90	
14	338171112R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zabet. C25/30	kus	1,00000	183,00	183,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
15	767915140R00	Montáž oplocení z oceli do 70 kg	m	1,80000	152,00	273,60	RTS 17/ I	RTS 17/ I
16	55342362R	Sloupek plotový ZN 1750 mm+2obj	kus	1,00000	475,05	475,05	RTS 17/ I	RTS 17/ I
17	55342402R	Plotový panel ZN výška 1200 mm, délka 2000 mm	kus	1,00000	1 258,00	1 258,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
18	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,15000	855,00	128,25	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 783 Nátěry							566,74	
19	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x+1x email ocel sloupky :	m	1,50000	45,59	68,39	RTS 17/ I	RTS 17/ I
20	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní Položka pořadí 19 :	m	1,50000	9,41	14,12	RTS 17/ I	RTS 17/ I
21	783921520R00	Nátěr syntetický pletiva 2 x + 1x email plotové pole :	m2	3,60000	111,50	401,40	RTS 17/ I	RTS 17/ I
22	783921700R00	Nátěr syntetický pletiva základní Položka pořadí 21 :	m2	3,60000	23,01	82,84	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot							785,62	
23	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,70000	102,00	71,40	RTS 17/ I	RTS 17/ I
24	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,70000	252,00	176,40	RTS 17/ I	RTS 17/ I
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,82000	14,60	143,37	RTS 17/ I	RTS 17/ I
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,70000	203,49	142,44	RTS 17/ I	RTS 17/ I
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,70000	360,00	252,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový rozpočet

S:	014	Oprava oplocení areálu ZŠ gen. Škarvady, Ostrava Poruba
O:	1	Oplocení areálu
R:	2	VCP 2 - upravené 29/11/17 (kačírek, demolice obruby, vyjadřovačky, přípl. za ruční bourání)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						3 567,68		
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m betonový základ : 24*0,3*0,3-bet. límec kolem park.	m3	0,00000	235,01	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
2	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Položka límec 1 : 2,16*5	m3	0,00000	19,30	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
3	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4 Položka límec 1 : 2,16	m3	0,00000	107,01	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
4	457971121R01	Zřízení vrstvy z geotextilie š. 0,5 m Položka kačírek : 24*1,15	m	27,60000	35,09	968,48	RTS 17/ I	RTS 17/ I
5	639571210R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 100 mm Položka kačírek: 24*0,3	m2	7,20000	286,00	2 059,20	RTS 17/ I	RTS 17/ I
5a		Doprava štěrku Položka kačírek : 2x12	km	24,00000	22,50	540,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 27 Základy						0,00		
6	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30	m3	0,00000	2 555,00	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
7	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	0,00000	317,49	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
8	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění Položka pořadí 7 :	m2	0,00000	78,81	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné						0,00		
9	318110011RT6	Osazení beton. podhrobové desky do ZN držáků, deska 200x20x5cm, držák na sloupek 6x6/4cm v.20cm	soubor	0,00000	628,00	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						9 482,38		
10	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách betonový základ : 24*0,3*0,3-bet. límec kolem park.	m3	2,16000	4 389,99	9 482,38	RTS 17/ I	RTS 17/ I
11	961055111R00	Bourání základů železobetonových bet podezdívka :	m3	0,00000	4 979,99	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
12	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	0,00000	79,40	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
13	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg ocel sloupky :	kg	0,00000	31,90	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						0,00		
14	338171112R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zabet. C25/30	kus	0,00000	183,00	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
15	767915140R00	Montáž oplocení z oceli do 70 kg	m	0,00000	152,00	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
16	55342362R	Sloupek plotový ZN 1750 mm+2obj	kus	0,00000	475,05	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
17	55342402R	Plotový panel ZN výška 1200 mm, délka 2000 mm	kus	0,00000	1 258,00	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
18	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,00000	855,00	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 783 Nátěry						0,00		
19	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email ocel sloupky :	m	0,00000	45,59	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
20	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní Položka pořadí 19 :	m	0,00000	9,41	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
21	783921520R00	Nátěr syntetický pletiva 2 x + 1x email plotové pole :	m2	0,00000	111,50	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
22	783921700R00	Nátěr syntetický pletiva základní Položka pořadí 21 :	m2	0,00000	23,05	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 416,81		
23	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,82829	102,00	492,49	RTS 17/ I	RTS 17/ I
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,82829	252,00	1 216,73	RTS 17/ I	RTS 17/ I
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	67,59603	14,60	986,90	RTS 17/ I	RTS 17/ I
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,82829	203,49	982,51	RTS 17/ I	RTS 17/ I
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,82829	360,00	1 738,18	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: VCP Ostatní						11 381,13		
28		Zjišťování sítí, vyjádření dot. majitelů sítí, poplatky	sb	1,00000	6 000,00	6 000,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
29		Bourání konstrukcí z betonu - přípl. za ruční bourání, sítě	m3	17,92500	225,00	4 033,13	RTS 17/ I	RTS 17/ I
30	139601102R00	Ruční výkop jam pro patky - přípl. za ruční kopání, sítě	m3	1,69600	500,00	848,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
31	139601102R01	Ruční výkop jam pro sondy - zjišťování existence sítí	m3	1,00000	500,00	500,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
32				0,00000	0,00	0,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I